info@puig.tv
info@puigusa.com

www.puig.tv
WWW.pUIgUSsa.com

KTM 890 ADVENTURER '23-

M O U NTI N G | N S TR RWUUCTII ON'S

TOURING SCREEN

w FIX
1Person
Ne 11
ALLEN
30 min
N° 3
TORX
&
@ |
EASY T30 =

ID. | PIEZA/PART

DESCRIPCION

Cupula Touring

DESCRIPTION

Touring screen

11001W/HM3

2 N Soporte Metal support SOPORIP1--21611

g :)\.‘))) I(;qulzssp[velgilol\)’l&ﬂ Long Hexahgo- ]I\;IS(T:t slflse;gl)screw hexagonal lenght TORNI-EM5---78]
4 ))))))) Tornillo Allen M5x45 @ 111SO 7380 M5x45 @ 111SO 7380 allen screw TORNI-17380-657

5 @ Casquillo @ 14x & 8 x31 @ 14x & 8 x31 arrowhead CASQUI------ 506
6 @ Arandela de nylon M5x]1 M5 nylon washer ARNVOO000000245
7 Arandela de goma @4,5 x Q11 x 2mm | @4,5 x D11 x 2mm rubber washer ARAND-EPDM--722
8 @ Tapon tornillo M5 ISO 7380 M5 ISO 7380 screw cap TAPON-------- 85
9 @Dﬁ Tornillo allen M5x12 @11 ISO 7380 M5x12 @M ISO 7380 allen screw TORNI-AI----520
10 @ Tapdn para roscas M5 M5 thread cap TAPON-------- 84

N Tornillo especial M5x17 Long. Hexago- | M5x17 special screw Hexagonal lenght
1 (©) TORNI-EM5---664
(v)'..)» nal 20 (Rosca int. M5x17) 20 (Int. Thread M5x17)

*Algunos componentes se suministran montados.
Some comp L Fad blad

are

PP

Pg.1/4

V1.04/24

Created by: www.rrdisseny.cat




p‘"g WWW.puUig.tv info(@puig.tv

Ii-Tech Parts WWW.pUIgUSsa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY ) DISASSEMBLY
DESMONTAJE \ f _ DESMONTAJE
3 S) ©
D) @ |

\ ) ( | “‘
| A 7z 1SN 0
] | 1! @" i\ “'r" ©) 2
[ @ ® SN
ColLl! b ¢
P

ASSEMBLY
MONTAJE




) = 7/ 7

Hi-Tech Parts

www.puig.tv
WWW.pUIgUSsa.com

info@puig.tv
info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ASSEMBLY
MONTAJE

ASSEMBLY
MONTAJE

Tornilleria original
Original screws

4 “
=N W 11
f iia N
Blog g

1



p" WWW.puUig.tv info(@puig.tv

rMHi-Tech Pa’-tsg WWW.pUIgUSsa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ASSEMBLY
MONTAJE

=7 \\ // =
LN all §
///g/ﬁ\g\\\

ASSEMBLY
MONTAJE
'% (A
=~ g A =
Tornilleria original Q m . O
Original screws A X 7

» =0 B M- <=
/ \ B
— Wi 11 =
// ‘i‘— @rﬁ\:‘ \\ (\
/
/B 5 iﬂf%—w < (— \E




